n. 4 Iwan. Maria Bellet. di quisit. clerical. p. 1. tit de  
disciplina clericali. §. 27 n. 8. pag. 159. Et ead. p. 1.  
tit. de bonis clericorum. §. 13 n. 3. pag. 533. Joseph de  
Sesse Arag. decis. 36 n. 6. Mari. Ant. vari. lib. 3. resol.  
42. n. 9. Pichar ad §. iuris præcepta nu. 29. instit. de  
justit. Card. Tusch. tom. 1. lit. C. concl. 220 à n. 3. ubi  
n. 5. Et 6. ampliat in tantū, ut quis ex ordinata  
charitate magis amet se in vngue pedis, quam  
aduersariū in vertice capitis, quia quis magis  
sibi, quā alteri prouidere debet, ex tēx in i si  
quis liberis. §. fin ff de liber agnosc. Vide dolo fa-  
cere nō videtur, qui se plus altero diligit, Crau.  
conf. 8 num. 18.

**32** Circuitus inutiles sunt vitandi, clem. auditor,  
de rescript. Menoch. conf. 68. nu. 19 Tiraq de retract.  
tit. 2. §. 2. glos. 1 n. 24 Et n. 71. Vincent de Franch.  
decis. 273 ad finē. Card. Tusch. tom. 1. lit. C. concl. 229.  
Francisc. Molin de ritu nupt. lib 3 q. 81 n. 14 Cæsar.  
Argel de contradictrō legitimo q. 5. n. 5. Et n. 94. Et  
q. 7 n. 113 Et q. 8. n. 5. Et q. 10. nu. 135 Et n. 223.  
Et q. 17. num. 30. Anton. Monach. Lucens. decis. 25.  
n. 87. Thomas de Thomasetti regul. 73.

**23** Claris standum est, Anton. Monach. Lucens de-  
cis. 55 num. 16 Et cessant præsumptiones, idem  
Anton. Monach. Florent. decis. 51. num. 49. Et non  
est opus coniecturis, ex eod. Anton. Monach. Flo-  
rent. decis. 1. num. 20. Et decis. 23. num. 16. Bertazol.  
in repet. 1. si quis maior, C. de transac. num. 238. cum  
alijs, quæ infra notantur, hac ead. lit. num. 45.

Commodum eius esse debet, cuius est periculum, l. fin. §. sed cum C. de furtis l. superuacuam, C. de tempor. in integr. restit. l. Julianus §. ex vendito. ff. de actione empti l. secundum naturam. ff. de reg. iuris, §. item pretium. instit. de empt. & vendit. Thomas de Thomasettis reg. 105. Pichard ad §. placebat n. 33 instit. de leg. agnat. success. 55. Mari. Anton. vari. lib. 1. resol. 23. n. 4 Et in commoda illum sequi debent quem & commoda sequuntur, ut per Card. Tuscb. tom. 8 lit. V concl. 374. Escobar. de ratiocin. cap. 42. num. 12. & comput. 20. nam. 14. Omne enim commodum cum suo onere pertransit, l. cum fisco, ff. ad Syllani. & omne incommodum aliquo commodo compensandum, l. l. §. fin. ff. de aqua pluui.

Commune quod est, meum non est l. nemo ex sociis. ff. pro socio, Rebus in comment ad tit. ff. de verborum significat. ad l. littus est 96. re: §. non procedit p. g. mihi. 413. Valasc. consult. 64. n. 12. Cald. Pereira de empt. cap. 10. n. 38. cum seqq. Benedict. Aegid. in repet. l. ex hoc iure ff. ac iusuit. & iure cap. 3. n. 32. Limitatur in l. re: tē dicimus ff. de verbis. signific. surd. decis. 263. n. 2. & n. 7. cum seqq. & decis. 273. num. 7. & 9.